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Toelichting Feestdagen/Vakantie/Reces/Overige bijzonderheden

26-12t/m 08-01 Kerstreces 2022/2023
02-01 Nieuwjaarsreceptie
25-02 t/m 05-03 Voorjaarsreces

08-03 Biddag

15-03 Provinciale Statenverkiezingen

23-03 Bekendmaking officiéle verkiezingsuitslag
tijdens zitting Centraal Stembureau

28-03 Afscheid leden Provinciale Staten

29-03 Installatie leden Provinciale Staten

07-04 Goede Vrijdag

10-04 Tweede Paasdag

19-04 Extra vergadering t.b.v. vaststellen
profielschets cdK

27-04 Koningsdag

29-04 t/m 07-05 Meireces

05-05 Bevrijdingsdag

18 -05 Hemelvaartsdag (19 mei provinciehuis
en Statengriffie gesloten)

29-05 Tweede Pinksterdag

30-05 Eerste Kamerverkiezingen

21-06 Extra vergadering t.b.v. presentatie
coalitieakkoord en beoogd
gedeputeerden

29 -06 Extra vergadering t.b.v. benoeming
kandidaat gedeputeerden

05-07 Extra vergadering t.b.v. aanbeveling

kandidaat cdK
24-07 t/m 03-09 Zomerreces
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Opening Politiek Seizoen

IPO Jaarcongres

European Week of Regions and Cities
Herfstreces

Afscheid commissaris van de Koning
Leen Verbeek (nadere informatie volgt)
Extra vergadering t.b.v. installatie
nieuwe cdK (meer informatie volgt)
Dankdag

Extra vergadering t.b.v. installatie
nieuwe cdK (meer informatie volgt)
Sinterklaas

Kerstreces

STATENGRIF

Legenda

Provinciale Staten vergadering (PS):
15.30 - 22.00 uur (Diner 18.00 - 19.00 uur)

Procedurecommissie: 18.30 - 20.00 uur

Seniorenconvent: 14.00 - 15.00 uur (indien PS om 14.00 uur
begint, vindt dit convent plaats van 12.30 - 13.30 uur)

LTP overleg college: 18.30 - 19.30 uur (aansluitend regulier
overleg procedurecommissie tot 20.30 uur)

Statencommissie RND en EMS week 1:
15.30 - 22.00 uur (diner 18.00 - 19.00 uur)

Statencommissie RND en EMS uitloopweek:
15.30 - 22.00 uur (diner 18.00 - 19.00 uur)

Statenacademie & Statenacademie special:
18.00 - 19.30 uur

Feestdagen/Vakantie/Reces/Overige bijzonderheden
(zie toelichting)

Integrale (ad hoc) commissie week 1
(alleen in verkiezingsjaar)

Integrale (ad hoc) commissie week 2
(alleen in verkiezingsjaar)

Statenbijeenkomsten: Statenconferentie, Integriteit,
Dialoogsessie, Sociale activiteit

Statenbijeenkomsten

09-01
30-03
31-03
26-04
21-06
20-09
15-1

20-12

Informatiebijeenkomst kandidaat Statenleden
Statenconferentie

Statenconferentie

Integriteit (ochtend, voorafgaand aan PS)

Dialoogsessie (nadere informatie volgt)

Dialoogsessie (nadere informatie volgt)

Vervolg Statenconferentie maart (nadere informatie volgt)
Sociale Activiteit (nadere informatie volgt)

P&C Documenten

12-04

17-05

31-05
12-04

17-05

14-06

28-06

14-06
05-07

19-07

11-10

01-1

08-1

Jaarstukken beeldvormend in Integrale
Statencommissie

Jaarstukken oordeelsvormend in Integrale
Statencommissie

Jaarstukken in PS

Perspectiefnota beeldvormende ronde 1:

peilen & toetsen

Perspectiefnota beeldvormende ronde 2: informeren
Perspectiefnota oordeelsvormend in Integrale
Statencommissie (geen andere onderwerpen,
aanvangstijd mogelijk vervroegd)

Perspectiefnota in PS (geen andere onderwerpen,
aanvangstijd mogelijk vervroegd)

Zomernota beeldvormend in Integrale Statencommissie
Zomernota oordeelsvormend in Integrale
Statencommissie

Zomernota in PS

Programmabegroting beeldvormend in Integrale
Commissie (geen andere onderwerpen, aanvangstijd
mogelijk vervroegd)

Programmabegroting oordeelsvormend in Integrale
Commissie (geen andere onderwerpen, aanvangstijd
mogelijk vervroegd)

Programmabegroting in PS (geen andere onderwerpen,
aanvangstijd mogelijk vervroegd)
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